各有关高等学校，厅属事业单位：

现将《广西壮族自治区财政厅关于 2018 年 10 月—2020 年 9

月自治区本级预算单位印刷服务定点采购》（桂财采〔2018〕41

号）、《广西壮族自治区财政厅关于启用自治区本级政府采购电子

卖场系统有关事项的通知》（桂财采〔2018〕42 号）转发给你们，

请你们认真学习，遵照执行。

                      广西壮族自治区教育厅办公室

                           2018 年 11 月 30 日